

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Tilgnerka
Stavba: Spojená škola Tilgnerova 14



JKSO:
Miesto: Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava

CC-SK:
Dátum: 19.06.2025

Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO: 603520
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
IMAO electric, s.r.o.

IČO: 44007841
IČ DPH: SK7020000988

Projektant:
IFY spol. s r.o.

IČO: 50275666
IČ DPH:

Spracovateľ:
IFY spol. s r.o.

IČO: 50275666
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 189 354,25

	Sadzb a DPH	Základ DPH	Výška dane
DPH základná	23,00%	189 354,25	43 551,48

Cena s DPH v EUR 232 905,73

Projektant: Spracovateľ:

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ: Zhotoviteľ:

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód Tilgnerka

Stavba: **Spojená škola Tilgnerova 14**

Miesto: **Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava**

Dátum: 19.06.2025

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant: IFY spol. s r.o.

Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.

Spracovateľ: IFY spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtu

189 354,25 **232 905,73**

SO00	SŠ TILGNEROVA UL.1...	33 895,47	41 691,43
SO01_1	SŠ TILGNEROVA UL.14	8 456,52	10 401,52
SO01_8	SŠ TILGNEROVA UL.14	21 515,88	26 464,53
SO01_9	SŠ TILGNEROVA UL.14	13 864,65	17 053,52
SO01_12	SŠ TILGNEROVA U...	19 248,55	23 675,72
SO01_13	SŠ TILGNEROVA U...	14 595,55	17 952,53
SO01_14	SŠ TILGNEROVA U...	31 747,70	39 049,67
SO01_15	SŠ TILGNEROVA U...	46 029,93	56 616,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Spojená škola Tilgnerova 14

Objekt:

SO00 - SŠ TILGNEROVA UL.1...

JKSO:

Miesto: Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Zhotoviteľ:

IMAO electric, s.r.o.

Projektant:

IFY spol. s r.o.

Spracovateľ:

IFY spol. s r.o.

Poznámka:

CC-SK:

Dátum: 19.06.2025

IČO:

603520

IČ DPH:

IČO:

44007841

IČ DPH:

SK7020000988

IČO:

50275666

IČ DPH:

IČO:

50275666

IČ DPH:

Materiál
Montáž

20 966,19
12 929,28

Cena bez DPH

33 895,47

DPH základná

Základ DPH
33 895,47

Sadzba DPH
23,00%

Výška dane
7 795,96

Cena s DPH

v EUR

41 691,43

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Spojená škola Tilgnerova 14

Objekt: SO00 - SŠ TILGNEROVA UL.1...



Miesto: Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.

Dátum: 19.06.2025

Projektant: IFY spol. s r.o.

Spracovateľ: IFY spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 895,47

d HSV Práce a dodávky HSV

4 228,55

d 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 903,65

1	K	974032878	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbkou do 50 mm, š. do 100 mm, -0,00250t	m	740,000		1,73	1 280,20
592	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly (15 01 01, 02, 06), ostatné	t	1,850		190,00	351,50
615	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	1,850		67,00	123,95
593	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,850		80,00	148,00

d 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 324,90

544	K	84B1	Práce maliarske	m2	19,700		1,27	25,02
545	K	84B1.S	Práce maliarske strop	m2	496,850		1,44	715,46
546	K	84A1	Práce natieračské sokel	m2	0,000		0,00	0,00
525	K	611459181.S	Zatieranie škár stropov zo stropníc alebo dosiek maltou do roviny líca	m2	5,000		3,45	17,25
526	K	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	2,000		4,62	9,24
527	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	516,000		2,48	1 279,68
543	M	585520002100	Základový penetračný náter PCI Gisogrunder PGM, na savé podklady, na steny, stropy a podlahy	kg	25,000	2,46		61,50
542	M	585640001300.S	Malta murovací cementová jemná (suchá zmes), 10 MPa	kg	25,000	4,25		106,25
568	M	246260011000	Náter disperzný interierový PCI Multitop Plus, biely, 10 l	l	25,000	4,42		110,50
576	M	246220003600.S	Farba syntetická alkyduretanová antikorózna, základný aj vrchný náter na kov	l	0,000	0,00		0,00
584	M	246420000600.S	Riedidlo S-6005 C0000 do syntetických náterových hmôt - bezfarebné	kg	0,000	0,00		0,00

d M Práce a dodávky M

27 966,92

d 21-M Elektromontáže

23 076,92

2	K	210020901	Protipožiarna upchávka pod rozvádzač, jednoduchá	sub	1,000		155,19	155,19
3	M	310637	Protipožiarne tmel CP 601S 600ML biel.	KS	60,000	21,60		1 296,00
4	K	210120018	Odpínače valcových poistkových vložiek 22 x 58 trojpólové + N do 100 A	ks	3,000		5,36	16,08
5	M	345290013200	Odpínač poistkový SP58 3P+N	ks	3,000	40,72		122,16
6	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	12,000		5,81	69,72
7	M	262693	Istič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A, typové označenie PL7-C10/1, EATON ELECTRIC	ks	12,000	12,80		153,60
8	M	EMP000002300	Zvonček modulárny ASBELL230 167393 230VAC 1M	ks	1,000	19,56		19,56
9	M	1SCA022756R2310	Spínač STOP, typ OL40SA2PB	ks	1,000	20,34		20,34
10	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	14,000		5,81	81,34
11	M	262676	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A, typové označenie PL7-B16/1, EATON ELECTRIC	ks	14,000	4,47		62,58
12	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	16,000		7,82	125,12
13	M	167416	Elektromer clachovaný MID, priamy, 3-fázový, In=125A, typové označenie EME3P125MID, EATON ELECTRIC	ks	1,000	304,45		304,45
14	M	999201869	Elektromer clachovaný MID 3 x 230/400V, priamy do 65A, M-BUS 1-sadza, typové označenie KWZ44B1-M, EATON ELECTRIC	ks	3,000	320,79		962,37
15	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	4,000		9,61	38,44
16	M	EMP000002182	Chránič prúdový PFT 263623 40A/4P/30mA 10kA AC G	ks	4,000	77,14		308,56
17	M	263392	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A, typové označenie PL7-B32/3, EATON ELECTRIC	ks	1,000	21,32		21,32
18	M	263391	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A, typové označenie PL7-B25/3, EATON ELECTRIC	ks	8,000	19,05		152,40
19	M	263390	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A, typové označenie PL7-B20/3, EATON ELECTRIC	ks	3,000	17,92		53,76
20	M	263400	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=50A, typové označenie PL7-B50/3, EATON ELECTRIC	ks	3,000	48,48		145,44
21	M	160AFEE	Ultra rýchla poistka (norma BS88), 690V AC, 160A, typové označenie 160AFEE, EATON ELECTRIC	ks	3,000	24,50		73,50
22	M	263389	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A, typové označenie PL7-B16/3, EATON ELECTRIC	ks	1,000	16,33		16,33
23	K	210120423	Zvodiče prepätia kombinované triedy B + C	ks	1,000		11,17	11,17
24	M	8595090550945	FLP-B+C MAXI V/4 lxšxv 158x105x83 MM - kombinovaný zvodič bleskových prúdov a prepätia, vhodný pre 3-fázový systém TN-S, inštalácia na vstupe do budovy, 100 kA (10/350), 240 kA (8/20)	ks	1,000	88,21		88,21
25	K	210120503	Výkonové ističe vzduchové od 100 A - 630 A	ks	1,000		36,87	36,87
26	M	OEZ:14414	Spínač blok BD250NE305, 3-pól, Iu 250 A, Icu 36 kA, pre BD250, OEZ	ks	1,000	410,12		410,12
27	M	OEZ:24810	Prípravná sada CS-BD-T011, strmeňové svorky, Cu káble/flexibary 16 - 150 mm2, 3 ks, pre BD250, OEZ	ks	1,000	22,98		22,98
28	M	OEZ:18203	Montážna sada OD-BD-MZ39, náhrada J2UX / BA...39, zadný prívod, pre BD250, OEZ	ks	1,000	32,36		32,36
29	M	OEZ:24420	Podpätová spúšť SP-BHD-X230, AC 230, 400, 500 V / DC 220 V pre BH630/BD250, OEZ	ks	1,000	81,20		81,20
30	M	OEZ:13534	Kryt svoriek OD-BD-KS03, IP20, 3-pól, pre BD250, OEZ	ks	1,000	16,70		16,70
31	K	210190005	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	1,000		131,55	131,55
32	M	345210000600	EATON xEnergy Basic (Profi Plus) 405 MODULOV, POD omietkou (2-dielny systém)	ks	1,000	816,00		816,00
33	K	210881104	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	1 460,000		2,55	3 723,00
34	M	341610017200	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x10 mm2	m	1 460,000	7,25		10 585,00
35	K	210881105	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x25	m	150,000		1,27	190,50
36	M	341610017300	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x25 mm2	m	150,000	18,22		2 733,00

d 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

4 890,00

37	K	220065001	Zafukanie 1x optického kábla, miestna sieť	m	3 000,000		0,90	2 700,00
----	---	-----------	--	---	-----------	--	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	TB004M5	Optický kábel TB 4-vláknový OM2 (50/125µm), LSOH, KELine, TB004M5	km	3,000	730,00		2 190,00
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 1 700,00								
39	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000		300,00	300,00
40	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	sub	1,000		300,00	300,00
41	K	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	sub	1,000		200,00	200,00
42	K	001000012	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	sub	1,000		300,00	300,00
43	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	sub	1,000		300,00	300,00
44	K	001300011	Kompletačná a koordinačná činnosť - náklady na stavebné úpravy elektroinštalácie, podružný materiál, zakrývacie materiály a demontáž	sub	1,000		300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Spojená škola Tilgnerova 14

Objekt:

SO01_1 - SŠ TILGNEROVA UL.14

JKSO:

Miesto: Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Zhotoviteľ:

IMAO electric, s.r.o.

Projektant:

IFY spol. s r.o.

Spracovateľ:

IFY spol. s r.o.

Poznámka:

CC-SK:

Dátum: 19.06.2025

IČO:

603520

IČ DPH:

IČO:

44007841

IČ DPH:

SK7020000988

IČO:

50275666

IČ DPH:

IČO:

50275666

IČ DPH:

Materiál
Montáž

2 509,78
5 946,74

Cena bez DPH

8 456,52

DPH základná

Základ DPH
8 456,52

Sadzba DPH
23,00%

Výška dane
1 945,00

Cena s DPH

v EUR

10 401,52

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Spojená škola Tilgnerova 14

Objekt: SO01_1 - SŠ TILGNEROVA UL.14

Miesto: Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.

Dátum: 19.06.2025
Projektant: IFY spol. s r.o.
Spracovateľ: IFY spol. s r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **8 456,52**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 134,73

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 154,43

45	K	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbkou do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	45,000		0,78	35,10
46	K	974032877	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbkou do 50 mm, š. do 70 mm, -0,00175t	m	25,000		1,52	38,00
47	K	974032878	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbkou do 50 mm, š. do 100 mm, -0,00250t	m	10,000		1,73	17,30
72	K	973031616	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	16,000		1,79	28,64
594	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly (15 01 01, 02, 06), ostatné	t	0,105		190,00	19,95
614	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	0,105		67,00	7,04
595	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,105		80,00	8,40

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 980,30

547	K	88B1	Práce maliarske	m2	423,150		1,27	537,40
548	K	88B1.S	Práce maliarske strop	m2	205,800		1,44	296,35
549	K	84A1	Práce natieračské sokel	m2	11,680		1,51	17,64
524	K	611459181.S	Zatieranie škár stropov zo stropníc alebo dosiek maltou do roviny líca	m2	2,000		3,45	6,90
523	K	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	2,000		4,62	9,24
522	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	642,000		2,48	1 592,16
528	M	585520002100	Základový penetračný náter PCI Gisogrund PGM, na savé podklady, na steny, stropy a podlahy	kg	65,000	2,46		159,90
535	M	585640001300.S	Malta murovací cementová jemná (suchá zmes), 10 MPa	kg	25,000	4,25		106,25
569	M	246260011000	Náter disperzný interiérový PCI Multitop Plus, biely, 10 l	l	53,000	4,42		234,26
577	M	246220003600.S	Farba syntetická alkyduretánová antikoročná, základný aj vrchný náter na kov	l	1,000	16,30		16,30
585	M	246420000600.S	Riedidlo S-6005 C0000 do syntetických náterových hmôt - bezfarebné	kg	1,000	3,90		3,90

D M Práce a dodávky M 3 121,79

D 21-M Elektromontáže 2 939,39

48	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	8,000		3,11	24,88
49	M	752101	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE SPÍNAČ Č.1 BIELY,Legrand	ks	8,000	3,05		24,40
50	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	8,000		5,77	46,16
51	M	753180	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU BIELA ,Legrand	ks	8,000	3,49		27,92
52	K	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000		19,44	19,44
53	M	8595090529316	19" RACK jednodiely 9U	ks	1,000	112,80		112,80
54	M	083919	Dat.kom.PP 19" 6a T 24P 1U V i	KS	1,000	78,80		78,80
55	K	210193084	Domova rozvodnica do 72 M povrchová montáž	ks	1,000		31,06	31,06
56	M	OEZ:39363	Rozvodnicová skriňa DZ43-2410, pre zapustenú montáž, jednokridlové dvere, nepriehľadné dvere, vnútorná VxŠ 1550x510, počet radov 10, rozstup 150 mm	ks	1,000	355,99		355,99
57	K	210201240	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj LED, typ I, 20W	ks	14,000		11,38	159,32
58	M	348130000100	FAGERHULT FGH KAPTUR LITE LED 20W 2667lm IP67 IK09 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L90B50 50.000h prisadené	ks	14,000	43,40		607,60
59	K	210201250	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj LED, typ J, 39W	ks	3,000		12,04	36,12
60	M	348130000300	FAGERHULT FGH KAPTUR LITE LED 39W 5236lm IP67 IK09 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L90B50 50.000h prisadené	ks	3,000	60,20		180,60
61	K	210800643	Vodič medený uložený v trubke H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	210,000		0,58	121,80
62	M	341310009100	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	210,000	0,65		136,50
63	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	180,000		1,16	208,80
64	M	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	180,000	0,79		142,20
65	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	250,000		1,32	330,00
66	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	250,000	1,18		295,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 182,40

67	K	220260003	Krabica KR 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	16,000		9,69	155,04
68	M	8595057687929	Krabica elektroinst. sadr. okrová KPR 68/71L NA	ks	16,000	0,86		13,76
69	M	754001	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	16,000	0,85		13,60

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 2 200,00

70	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000		400,00	400,00
71	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	sub	1,000		300,00	300,00
73	K	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	sub	1,000		400,00	400,00
74	K	001000012	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	sub	1,000		400,00	400,00
75	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	sub	1,000		300,00	300,00
76	K	001300011	Kompletná a koordinačná činnosť - náklady na stavebné úpravy elektroinštalácie, podružný materiál, zakrývacie materiály a demontáž	sub	1,000		400,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Spojená škola Tilgnerova 14

Objekt:

SO01_8 - SŠ TILGNEROVA UL.14

JKSO:

Miesto: Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Zhotoviteľ:

IMAO electric, s.r.o.

Projektant:

IFY spol. s r.o.

Spracovateľ:

IFY spol. s r.o.

Poznámka:

CC-SK:

Dátum: 19.06.2025

IČO:

603520

IČ DPH:

IČO:

44007841

IČ DPH:

SK7020000988

IČO:

50275666

IČ DPH:

IČO:

50275666

IČ DPH:

Materiál
Montáž

10 169,65
11 346,23

Cena bez DPH

21 515,88

DPH základná

Základ DPH
21 515,88

Sadzba DPH
23,00%

Výška dane
4 948,65

Cena s DPH

v EUR

26 464,53

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Spojená škola Tilgnerova 14

Objekt: SO01_8 - SŠ TILGNEROVA UL.14

Miesto: Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.

Dátum: 19.06.2025
Projektant: IFY spol. s r.o.
Spracovateľ: IFY spol. s r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 515,88

D HSV		Práce a dodávky HSV						6 218,34
77	M	2170002000006	UAP-AC-LR access point Ubiquiti Unifi	ks	4,000	132,00		528,00
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie						607,21
78	K	973031616	Vysekanie kapsy pre kláčky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, - 0,00100t	ks	53,000		1,79	94,87
79	K	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	160,000		0,78	124,80
80	K	974032877	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 50 mm, š. do 70 mm, -0,00175t	m	60,000		1,52	91,20
81	K	974032878	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 50 mm, š. do 100 mm, -0,00250t	m	85,000		1,73	147,05
596	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly (15 01 01, 02, 06), ostatné	t	0,443		190,00	84,17
613	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	0,443		67,00	29,68
597	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,443		80,00	35,44

D 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						5 083,13
550	K	84B1	Práce maliarske	m2	269,920		1,27	342,80
551	K	84B1.S	Práce maliarske strop	m2	586,700		1,44	844,85
552	K	84A1	Práce natieračské sokel	m2	164,430		1,51	248,29
519	K	611459181.S	Zatieranie škár stropov zo stropníc alebo dosiek maltou do roviny líca	m2	5,000		3,45	17,25
520	K	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	10,000		4,62	46,20
521	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 029,000		2,48	2 551,92
529	M	585520002100	Základový penetračný náter PCI Gisoground PGM, na savé podklady, na steny, stropy a podlahy	kg	103,000	2,46		253,38
536	M	585640001300.S	Malta murovací cementová jemná (suchá zmes), 10 MPa	kg	50,000	4,25		212,50
570	M	246260011000	Náter disperzný interiérový PCI Multitop Plus, biely, 10 l	l	72,000	4,42		318,24
578	M	246220003600.S	Farba syntetická alkyduretánová antikoročná, základný aj vrchný náter na kov	l	14,000	16,30		228,20
586	M	246420000600.S	Riedidlo S-6005 C0000 do syntetických náterových hmôt - bezfarebné	kg	5,000	3,90		19,50

D M Práce a dodávky M 13 097,54

D 21-M		Elektromontáže						9 903,76
82	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6,000		3,11	18,66
83	M	752101	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE SPÍNAČ Č.1 BIELY,Legrand	ks	6,000	3,05		18,30
84	M	754002	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY,Legrand	ks	2,000	1,79		3,58
85	M	754003	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK TROJNÁSOBNÝ BIELY,Legrand	ks	14,000	2,81		39,34
86	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	4,000		4,07	16,28
87	M	752105	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE SÉRIOVÝ SPÍNAČ Č.5 BIELY,Legrand	ks	4,000	4,35		17,40
88	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	4,000		3,55	14,20
89	M	752106	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY,Legrand	ks	4,000	3,83		15,32
90	K	210111002	Zásuvka do rozvodnice	ks	1,000		5,46	5,46
91	M	002956	Zás.soklová/DIN Z-SD230-BS	KS	1,000	2,39		2,39
92	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	28,000		5,77	161,56
93	M	753180	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU BIELA ,Legrand	ks	28,000	3,49		97,72
94	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	6,000		5,81	34,86
95	M	262676	Istič PL7, char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=16A, typové označenie PL7-B16/1, EATON ELECTRIC	ks	6,000	4,47		26,82
96	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	8,000		5,81	46,48
97	M	262702	Istič PL7, char C, 1-pólový, lcn=10kA, ln=10A, typové označenie PL7-C10/1, EATON ELECTRIC	ks	8,000	5,92		47,36
98	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 100 A	ks	1,000		8,27	8,27
99	M	EMP000000004	Chránič prúdový PFT 263577 25A/2P/30mA 10kA AC	ks	1,000	48,65		48,65
100	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	2,000		9,61	19,22
101	M	EMP000000391	Chránič prúdový PFT 263586 40A/4P/30mA 10kA AC	ks	2,000	55,10		110,20
102	K	210120421	Zvodiče prepätia triedy C	ks	1,000		11,17	11,17
103	M	8595090534211	FLP-12,5 V/1 lxsvx 124x82x25 MM - zvodič bleskových prúdov a prepätia, vhodné pre systémy TN a TT, inštalácia na vstupe do budovy, 60 kA(8/20), 12,5 kA (10/350)	ks	1,000	88,21		88,21
104	K	210120501	Výkonové ističe vzduchové od 12 - 160 A	ks	1,000		21,48	21,48
105	M	276272	Hlavný vypínač, 3-pól, ln=40A, typové označenie IS-40/3, EATON ELECTRIC	ks	1,000	16,11		16,11
106	K	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	2,000		19,44	38,88
107	M	8595090529316	19" RACK jednodiely 9U	ks	2,000	112,80		225,60
108	M	083919	Dat.kom.PP 19" 6a T 24P 1U V i	KS	4,000	78,80		315,20
109	K	210193074	Domova rozvodnica do 52 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000		35,31	35,31
110	M	178127	EATON xEnergy Basic (Profi Plus) - 52 MODULOV	ks	1,000	128,43		128,43
111	K	210201240	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj LED, typ D, 38W	ks	30,000		11,38	341,40
112	M	348130000100	FAGERHULT FGH DTI TYPE1 BETA LED 38W 4506lm IP20 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L90B50 50.000h prisadené	ks	30,000	53,20		1 596,00
113	K	210201241	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj, LED, typ E, 48W	ks	4,000		11,82	47,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	M	348130000200	FAGERHULT FGH DTI TYPE1 BETA LED 48W 5424lm IP20 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L80B10 50.000h prisadené	ks	4,000	53,20		212,80
115	K	210201243	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj,LED, typ F, 47W	ks	3,000		11,04	33,12
116	M	348130001000	FAGERHULT FGH LENTO LED 2m 47W 5400lm IP20 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM CRI80 L70B50 60.000h nástenné v 2,7m	ks	3,000	175,00		525,00
117	K	210201250	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj,LED, typ A, 23W	ks	17,000		11,04	187,68
118	M	348130000300	FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 23W 2946lm IP44 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené	ks	17,000	44,80		761,60
119	K	210201251	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj, LED, typ B,31W	ks	31,000		11,04	342,24
120	M	348130000400	FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 31W 4375lm IP44 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L80B10 100.000h prisadené	ks	31,000	49,00		1 519,00
121	K	210201252	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj, LED, typ H, 19W	ks	3,000		11,04	33,12
122	M	348130000900	FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 19W 2566lm IP44 IK07 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L90B50 60.000h prisadené/nástenné	ks	3,000	39,20		117,60
123	K	210411066	Montáž PIR detektora	ks	11,000		4,47	49,17
124	M	SPS000000022	Senzor pohybu Luxomat PD3-1C-SM 92194 230VAC IP44 10m/360° PIR biely	ks	11,000	25,57		281,27
125	K	210800643	Vodič medený uložený v trubke H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	120,000		0,58	69,60
126	M	341310009100	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	120,000	0,65		78,00
127	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	430,000		1,16	498,80
128	M	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	430,000	0,79		339,70
129	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	330,000		1,32	435,60
130	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	330,000	1,18		389,40
131	M	51720	VDI & AV PATCHCORDS ,PREPÁJACÍ KÁBEL HDMI 10M,Legrand	ks	6,000	68,82		412,92
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení								3 193,78
132	K	220260003	Krabica KR 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	53,000		9,69	513,57
133	M	8595057687929	Krabica elektroinst. sadr. okrová KPR 68/71L NA	ks	53,000	0,86		45,58
134	K	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	12,000		8,51	102,12
135	M	753171	VDI & AV COPPER CONNECTORS ,VALENA LIFE ZÁSUVKA A/V HDMI BIELA,Legrand	ks	12,000	49,34		592,08
136	K	220511001	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	7,000		4,43	31,01
137	M	754001	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	13,000	0,85		11,05
138	M	753148	VDI & AV COPPER CONNECTORS ,VALENA LIFE ZÁSUVKA 1X RJ45 CAT.6A STP BIELA,Legrand	ks	7,000	13,61		95,27
139	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	7,000		6,11	42,77
140	M	753147	VDI & AV COPPER CONNECTORS ,VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6 STP BIELA,Legrand	ks	7,000	21,59		151,13
141	K	220512123	Montáž kábla FTP, Cat.5, 5E, 6	m	540,000		2,46	1 328,40
142	M	039873	Dat.k. 6a T STP drôt LSOH	BM	540,000	0,52		280,80
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady								2 200,00
143	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000		300,00	300,00
144	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	sub	1,000		300,00	300,00
145	K	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	sub	1,000		400,00	400,00
146	K	001000012	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	sub	1,000		400,00	400,00
147	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	sub	1,000		300,00	300,00
148	K	001300011	Kompletačná a koordinačná činnosť - náklady na stavebné úpravy elektroinštalácie, podružný materiál, zakrývacie materiály a demontáž	sub	1,000		500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Spojená škola Tilgnerova 14

Objekt:

SO01_9 - SŠ TILGNEROVA UL.14

JKSO:

Miesto: Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Zhotoviteľ:

IMAO electric, s.r.o.

Projektant:

IFY spol. s r.o.

Spracovateľ:

IFY spol. s r.o.

Poznámka:

CC-SK:

Dátum: 19.06.2025

IČO:

603520

IČ DPH:

IČO:

44007841

IČ DPH:

SK7020000988

IČO:

50275666

IČ DPH:

IČO:

50275666

IČ DPH:

Materiál
Montáž

5 737,33
8 127,32

Cena bez DPH

13 864,65

DPH základná

Základ DPH
13 864,65

Sadzba DPH
23,00%

Výška dane
3 188,87

Cena s DPH

v EUR

17 053,52

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Spojená škola Tilgnerova 14

Objekt: SO01_9 - SŠ TILGNEROVA UL.14

Miesto: Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.

Dátum: 19.06.2025
Projektant: IFY spol. s r.o.
Spracovateľ: IFY spol. s r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 864,65

D HSV		Práce a dodávky HSV						3 315,81
149	M	2170002000006	UAP-AC-LR access point Ubiquiti Unifi	ks	1,000	132,00		132,00
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie						499,82
150	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátičky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, - 0,00100t	ks	41,000		1,79	73,39
151	K	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	150,000		0,78	117,00
152	K	974032877	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 50 mm, š. do 70 mm, -0,00175t	m	50,000		1,52	76,00
153	K	974032878	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 50 mm, š. do 100 mm, -0,00250t	m	65,000		1,73	112,45
598	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly (15 01 01, 02, 06), ostatné	t	0,359		190,00	68,21
612	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	0,359		67,00	24,05
599	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,359		80,00	28,72

D 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						2 683,99
553	K	84B1	Práce maliarske	m2	210,870		1,27	267,80
554	K	84B1.S	Práce maliarske strop	m2	223,000		1,44	321,12
555	K	84A1	Práce natieračské sokel	m2	77,970		1,51	117,73
518	K	611459181.S	Zatieranie škár stropov zo stropníc alebo dosiek maltou do roviny líca	m2	5,000		3,45	17,25
517	K	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	11,000		4,62	50,82
516	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	521,000		2,48	1 292,08
530	M	585520002100	Základový penetračný náter PCI Gisoground PGM, na savé podklady, na steny, stropy a podlahy	kg	52,000	2,46		127,92
537	M	585640001300.S	Malta murovací cementová jemná (suchá zmes), 10 MPa	kg	50,000	4,25		212,50
571	M	246260011000	Náter disperzný interiérový PCI Multitop Plus, biely, 10 l	l	36,000	4,42		159,12
579	M	246220003600.S	Farba syntetická alkyduretánová antikoročná, základný aj vrchný náter na kov	l	6,500	16,30		105,95
587	M	246420000600.S	Riedidlo S-6005 C0000 do syntetických náterových hmôt - bezfarebné	kg	3,000	3,90		11,70

D M		Práce a dodávky M						8 448,84
-----	--	-------------------	--	--	--	--	--	----------

D 21-M		Elektromontáže						5 749,39
154	K	210110041	Spínače poloizolované a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000		3,11	12,44
155	M	752101	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE SPÍNAČ Č.1 BIELY,Legrand	ks	4,000	3,05		12,20
156	M	754002	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY,Legrand	ks	2,000	1,79		3,58
157	M	754003	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK TROJNÁSOBNÝ BIELY,Legrand	ks	11,000	2,81		30,91
158	K	210110043	Spínač poloizolovaný a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	4,000		4,07	16,28
159	M	752105	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE SÉRIOVÝ SPÍNAČ Č.5 BIELY,Legrand	ks	4,000	4,35		17,40
160	K	210110045	Spínač poloizolovaný a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	2,000		3,55	7,10
161	M	752106	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY,Legrand	ks	2,000	3,83		7,66
162	K	210111002	Zásuvka do rozvodníka	ks	1,000		5,46	5,46
163	M	002956	Zás.soklová/DIN Z-SD230-BS	KS	1,000	2,39		2,39
164	K	210111011	Domová zásuvka poloizolovaná alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	22,000		5,77	126,94
165	M	753180	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU BIELA ,Legrand	ks	22,000	3,49		76,78
166	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	4,000		5,81	23,24
167	M	262676	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A, typové označenie PL7-B16/1, Eaton Electric	ks	4,000	4,47		17,88
168	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	8,000		5,81	46,48
169	M	262702	Istič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A, typové označenie PL7-C10/1, Eaton Electric	ks	8,000	5,92		47,36
170	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 100 A	ks	1,000		8,27	8,27
171	M	EMP000000004	Chránič prúdový PFT 263577 25A/2P/30mA 10kA AC	ks	1,000	48,65		48,65
172	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	2,000		9,61	19,22
173	M	EMP000000391	Chránič prúdový PFT 263586 40A/4P/30mA 10kA AC	ks	2,000	55,10		110,20
174	K	210120421	Zvodiče prepätia triedy C	ks	1,000		11,17	11,17
175	M	8595090534211	FLP-12,5 V/1 lxsvx 124x82x25 MM - zvodič bleskových prúdov a prepätia, vhodné pre systémy TN a TT, inštalácia na vstupe do budovy, 60 kA(8/20), 12,5 kA (10/350)	ks	1,000	88,21		88,21
176	K	210120501	Výkonové ističe vzduchové od 12 - 160 A	ks	1,000		21,48	21,48
177	M	276272	Hlavný vypínač, 3-pól, In=40A, typové označenie IS-40/3, Eaton Electric	ks	1,000	16,11		16,11
178	K	210193074	Domova rozvodnica do 52 M pre zapustenú montáž bez sekácií prác	ks	1,000		35,31	35,31
179	M	178127	EATON xEnergy Basic (Profi Plus) - 52 MODULOV	ks	1,000	128,43		128,43
180	K	210201240	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj LED, typ D, 38W	ks	21,000		11,38	238,98
181	M	348130000100	FAGERHULT FGH DTI TYPE1 BETA LED 38W 4506lm IP20 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L90B50 50.000h prisadené	ks	21,000	53,20		1 117,20
182	K	210201241	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj, LED, typ E, 48W	ks	4,000		11,82	47,28
183	M	348130000200	FAGERHULT FGH DTI TYPE1 BETA LED 48W 5424lm IP20 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L80B10 50.000h prisadené	ks	4,000	53,20		212,80
184	K	210201243	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj,LED, typ F, 47W	ks	2,000		12,04	24,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
185	M	348130001000	FAGERHULT FGH LENTO LED 2m 47W 5400lm IP20 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM CRI80 L70B50 60.000h nástenné v 2,7m	ks	2,000	175,00		350,00
186	K	210201250	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj,LED, typ A, 23W	ks	12,000		12,04	144,48
187	M	348130000300	FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 23W 2946lm IP44 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené	ks	12,000	44,80		537,60
188	K	210201251	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj, LED, typ B,31W	ks	1,000		12,04	12,04
189	M	348130000400	FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 31W 4375lm IP44 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L80B10 100.000h prisadené	ks	1,000	49,00		49,00
190	K	210201252	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj, LED, typ H, 19W	ks	1,000		12,04	12,04
191	M	348130000900	FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 19W 2566lm IP44 IK07 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L90B50 60.000h prisadené/nástenné	ks	1,000	39,20		39,20
192	K	210411066	Montáž PIR detektora	ks	9,000		4,47	40,23
193	M	SPS000000022	Senzor pohybu Luxomat PD3-1C-SM 92194 230VAC IP44 10m/360° PIR biely	ks	9,000	25,57		230,13
194	K	210800643	Vodič medený uložený v trubke H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	80,000		0,58	46,40
195	M	341310009100	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	80,000	0,65		52,00
196	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	310,000		1,16	359,60
197	M	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	310,000	0,79		244,90
198	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	310,000		1,32	409,20
199	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	310,000	1,18		365,80
200	M	51720	VDI & AV PATCHCORDS ,PREPÁJACÍ KÁBEL HDMI 10M,Legrand	ks	4,000	68,82		275,28

D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					2 699,45
201	K	220260003	Krabica KR 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.ovorov,bez svoriek a zapojenia	ks	41,000		9,69	397,29
202	M	8595057687929	Krabica elektroinst. sadr. okrová KPR 68/71L NA	ks	41,000	0,86		35,26
203	K	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	8,000		8,51	68,08
204	M	753171	VDI & AV COPPER CONNECTORS , VALENA LIFE ZÁSUVKA A/V HDMI BIELA,Legrand	ks	8,000	49,34		394,72
205	K	220511001	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	5,000		4,43	22,15
206	M	754001	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	10,000	0,85		8,50
207	M	753148	VDI & AV COPPER CONNECTORS , VALENA LIFE ZÁSUVKA 1X RJ45 CAT.6A STP BIELA,Legrand	ks	5,000	13,61		68,05
208	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	6,000		6,11	36,66
209	M	753147	VDI & AV COPPER CONNECTORS , VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6 STP BIELA,Legrand	ks	6,000	21,59		129,54
210	K	220512123	Montáž kábla FTP, Cat.5, 5E, 6	m	520,000		2,44	1 268,80
211	M	039873	Dat.k. 6a T STP drôt LSOH	BM	520,000	0,52		270,40

D		VRN	Veďľajšie rozpočtové náklady					2 100,00
212	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000		400,00	400,00
213	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	sub	1,000		300,00	300,00
214	K	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	sub	1,000		300,00	300,00
215	K	001000012	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	sub	1,000		300,00	300,00
216	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	sub	1,000		300,00	300,00
217	K	001300011	Kompletačná a koordinačná činnosť - náklady na stavebné úpravy elektroinštalácie, podružný materiál, zakrývacie materiály a demontáž	sub	1,000		500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Spojená škola Tilgnerova 14

Objekt:

SO01_12 - SŠ TILGNEROVA U...

JKSO:

Miesto: Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava

CC-SK:

Dátum: 19.06.2025

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO:

603520

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IMAO electric, s.r.o.

IČO:

44007841

IČ DPH:

SK7020000988

Projektant:

IFY spol. s r.o.

IČO:

50275666

IČ DPH:

Spracovateľ:

IFY spol. s r.o.

IČO:

50275666

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			8 722,60
Montáž			10 525,95
Cena bez DPH			19 248,55
DPH základná	Základ DPH 19 248,55	Sadzba DPH 23,00%	Výška dane 4 427,17
Cena s DPH	v	EUR	23 675,72

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Spojená škola Tilgnerova 14

Objekt: SO01_12 - SŠ TILGNEROVA U...



Miesto: Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.

Dátum: 19.06.2025
Projektant: IFY spol. s r.o.
Spracovateľ: IFY spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 248,55

D HSV		Práce a dodávky HSV						5 499,01
218	M	2170002000006	UAP-AC-LR access point Ubiquiti Unifi	ks	0,000	0,00		0,00
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie						672,23
219	K	973031616	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, - 0,00100t	ks	54,000		1,79	96,66
220	K	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	180,000		0,78	140,40
221	K	974032877	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 50 mm, š. do 70 mm, -0,00175t	m	75,000		1,52	114,00
222	K	974032878	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 50 mm, š. do 100 mm, -0,00250t	m	90,000		1,73	155,70
600	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly (15 01 01, 02, 06), ostatné	t	0,491		190,00	93,29
611	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	0,491		67,00	32,90
601	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,491		80,00	39,28

D 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						4 826,78
556	K	84B1	Práce maliarske	m2	270,220		1,27	343,18
557	K	84B1.S	Práce maliarske strop	m2	513,000		1,44	738,72
558	K	84A1	Práce natieračské sokel	m2	172,600		1,51	260,63
513	K	611459181.S	Zatieranie škár stropov zo stropníc alebo dosiek maltou do roviny líca	m2	5,000		3,45	17,25
514	K	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	15,000		4,62	69,30
515	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	968,000		2,48	2 400,64
531	M	585520002100	Základový penetračný náter PCI Gisoground PGM, na savé podklady, na steny, stropy a podlahy	kg	97,000	2,46		238,62
538	M	585640001300.S	Malta murovací cementová jemná (suchá zmes), 10 MPa	kg	50,000	4,25		212,50
572	M	246260011000	Náter disperzný interiérový PCI Multitop Plus, biely, 10 l	l	66,000	4,42		291,72
580	M	246220003600.S	Farba syntetická alkyduretánová antikoročná, základný aj vrchný náter na kov	l	14,400	16,30		234,72
588	M	246420000600.S	Riedidlo S-6005 C0000 do syntetických náterových hmôt - bezfarebné	kg	5,000	3,90		19,50

D M		Práce a dodávky M						11 549,54
-----	--	-------------------	--	--	--	--	--	-----------

D 21-M		Elektromontáže						9 380,45
223	K	210110041	Spínače poloizolované a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	5,000		3,11	15,55
224	M	752101	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE SPÍNAČ Č.1 BIELY,Legrand	ks	5,000	3,05		15,25
225	M	754002	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY,Legrand	ks	6,000	1,79		10,74
226	M	754003	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK TROJNÁSOBNÝ BIELY,Legrand	ks	13,000	2,81		36,53
227	K	210110043	Spínač poloizolovaný a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	4,000		4,07	16,28
228	M	752105	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE SÉRIOVÝ SPÍNAČ Č.5 BIELY,Legrand	ks	4,000	4,35		17,40
229	K	210110045	Spínač poloizolovaný a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	4,000		3,55	14,20
230	M	752106	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY,Legrand	ks	4,000	3,83		15,32
231	K	210111002	Zásuvka do rozvodníka	ks	1,000		5,46	5,46
232	M	002956	Zás.soklová/DIN Z-SD230-BS	KS	1,000	2,39		2,39
233	K	210111011	Domová zásuvka poloizolovaná alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	28,000		5,77	161,56
234	M	753180	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU BIELA ,Legrand	ks	28,000	3,49		97,72
235	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	6,000		5,81	34,86
236	M	262676	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A, typové označenie PL7-B16/1, EATON ELECTRIC	ks	6,000	4,47		26,82
237	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	8,000		5,81	46,48
238	M	262702	Istič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A, typové označenie PL7-C10/1, EATON ELECTRIC	ks	8,000	5,92		47,36
239	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 100 A	ks	1,000		8,27	8,27
240	M	EMP000000004	Chránič prúdový PFT 263577 25A/2P/30mA 10kA AC	ks	1,000	48,65		48,65
241	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	2,000		9,61	19,22
242	M	EMP000000391	Chránič prúdový PFT 263586 40A/4P/30mA 10kA AC	ks	2,000	55,10		110,20
243	K	210120421	Zvodiče prepätia triedy C	ks	1,000		11,17	11,17
244	M	8595090534211	FLP-12,5 V/1 lxsvx 124x82x25 MM - zvodič bleskových prúdov a prepätia, vhodné pre systémy TN a TT, inštalácia na vstupe do budovy, 60 kA(8/20), 12,5 kA (10/350)	ks	1,000	88,21		88,21
245	K	210120501	Výkonové ističe vzduchové od 12 - 160 A	ks	1,000		21,48	21,48
246	M	276272	Hlavný vypínač, 3-pól, In=40A, typové označenie IS-40/3, EATON ELECTRIC	ks	1,000	16,11		16,11
247	K	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	0,000		0,00	0,00
248	M	8595090529316	19" RACK jednodiely 9U	ks	0,000	0,00		0,00
249	M	083919	Dat.kom.PP 19" 6a T 24P 1U V i	KS	2,000	78,80		157,60
250	K	210193074	Domova rozvodnica do 52 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000		35,31	35,31
251	M	178127	EATON xEnergy Basic (Profi Plus) - 52 MODULOV	ks	1,000	128,43		128,43
252	K	210201240	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj LED, typ D, 38W	ks	30,000		11,38	341,40
253	M	348130000100	FAGERHULT FGH DTI TYPE1 BETA LED 38W 4506lm IP20 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L90B50 50.000h prisadené	ks	30,000	53,20		1 596,00
254	K	210201241	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj, LED, typ E, 48W	ks	4,000		11,82	47,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
255	M	348130000200	FAGERHULT FGH DTI TYPE1 BETA LED 48W 5424lm IP20 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L80B10 50.000h prisadené	ks	4,000	53,20		212,80
256	K	210201243	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj,LED, typ F, 47W	ks	3,000		12,04	36,12
257	M	348130001000	FAGERHULT FGH LENTO LED 2m 47W 5400lm IP20 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM CRI80 L70B50 60.000h nástenné v 2,7m	ks	3,000	175,00		525,00
258	K	210201250	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj,LED, typ A, 23W	ks	15,000		12,04	180,60
259	M	348130000300	FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 23W 2946lm IP44 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené	ks	15,000	44,80		672,00
260	K	210201251	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj, LED, typ B,31W	ks	24,000		12,04	288,96
261	M	348130000400	FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 31W 4375lm IP44 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L80B10 100.000h prisadené	ks	24,000	49,00		1 176,00
262	K	210201252	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj, LED, typ H, 19W	ks	1,000		12,04	12,04
263	M	348130000900	FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 19W 2566lm IP44 IK07 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L90B50 60.000h prisadené/nástenné	ks	1,000	39,20		39,20
264	K	210411066	Montáž PIR detektora	ks	9,000		4,47	40,23
265	M	SPS000000022	Senzor pohybu Luxomat PD3-1C-SM 92194 230VAC IP44 10m/360° PIR biely	ks	9,000	25,57		230,13
266	K	210800643	Vodič medený uložený v trubke H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	140,000		0,58	81,20
267	M	341310009100	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	140,000	0,65		91,00
268	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	520,000		1,16	603,20
269	M	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	520,000	0,79		410,80
270	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	470,000		1,32	620,40
271	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	470,000	1,18		554,60
272	M	51720	VDI & AV PATCHCORDS ,PREPÁJACÍ KÁBEL HDMI 10M,Legrand	ks	6,000	68,82		412,92

D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení						2 169,09
273	K	220260003	Krabica KR 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lóžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	54,000		9,69	523,26
274	M	8595057687929	Krabica elektroinst. sadr. okrová KPR 68/71L NA	ks	54,000	0,86		46,44
275	K	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	12,000		8,51	102,12
276	M	753171	VDI & AV COPPER CONNECTORS ,VALENA LIFE ZÁSUVKA A/V HDMI BIELA,Legrand	ks	12,000	49,34		592,08
277	K	220511001	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	6,000		4,43	26,58
278	M	754001	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	13,000	0,85		11,05
279	M	753148	VDI & AV COPPER CONNECTORS ,VALENA LIFE ZÁSUVKA 1X RJ45 CAT.6A STP BIELA,Legrand	ks	6,000	13,61		81,66
280	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	7,000		6,11	42,77
281	M	753147	VDI & AV COPPER CONNECTORS ,VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6 STP BIELA,Legrand	ks	7,000	21,59		151,13
282	K	220512123	Montáž kábla FTP, Cat.5, 5E, 6	m	200,000		2,44	488,00
283	M	039873	Dat.k. 6a T STP drôt LSOH	BM	200,000	0,52		104,00

D	VRN	Veďľajšie rozpočtové náklady						2 200,00
284	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000		300,00	300,00
285	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	sub	1,000		300,00	300,00
286	K	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	sub	1,000		400,00	400,00
287	K	001000012	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	sub	1,000		400,00	400,00
288	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	sub	1,000		300,00	300,00
289	K	001300011	Kompletačná a koordinačná činnosť - náklady na stavebné úpravy elektroinštalácie, podružný materiál, zakrývacie materiály a demontáž	sub	1,000		500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Spojená škola Tilgnerova 14

Objekt:

SO01_13 - SŠ TILGNEROVA U...

JKSO:

Miesto: Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Zhotoviteľ:

IMAO electric, s.r.o.

Projektant:

IFY spol. s r.o.

Spracovateľ:

IFY spol. s r.o.

Poznámka:

CC-SK:

Dátum: 19.06.2025

IČO:

603520

IČ DPH:

IČO:

44007841

IČ DPH:

SK7020000988

IČO:

50275666

IČ DPH:

IČO:

50275666

IČ DPH:

Materiál
Montáž

6 730,34
7 865,21

Cena bez DPH

14 595,55

DPH základná

Základ DPH
14 595,55

Sadzba DPH
23,00%

Výška dane
3 356,98

Cena s DPH

v EUR

17 952,53

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Spojená škola Tilgnerova 14

Objekt: SO01_13 - SŠ TILGNEROVA U...



Miesto: Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.

Dátum: 19.06.2025
Projektant: IFY spol. s r.o.
Spracovateľ: IFY spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 595,55

D HSV		Práce a dodávky HSV						3 606,20
290	M	2170002000006	UAP-AC-LR access point Ubiquiti Unifi	ks	0,000	0,00		0,00
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie						573,03
291	K	973031616	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, - 0,00100t	ks	48,000		1,79	85,92
292	K	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	165,000		0,78	128,70
293	K	974032877	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 50 mm, š. do 70 mm, -0,00175t	m	65,000		1,52	98,80
294	K	974032878	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 50 mm, š. do 100 mm, -0,00250t	m	70,000		1,73	121,10
602	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly (15 01 01, 02, 06), ostatné	t	0,411		190,00	78,09
610	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	0,411		67,00	27,54
603	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,411		80,00	32,88

D 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						3 033,17
559	K	84B1	Práce maliarske	m2	199,530		1,27	253,40
560	K	84B1.S	Práce maliarske strop	m2	252,000		1,44	362,88
561	K	84A1	Práce natieračské sokel	m2	122,440		1,51	184,88
512	K	611459181.S	Zatieranie škár stropov zo stropníc alebo dosiek maltou do roviny líca	m2	5,000		3,45	17,25
511	K	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	12,000		4,62	55,44
510	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	587,000		2,48	1 455,76
532	M	585520002100	Základový penetračný náter PCI Gisoground PGM, na savé podklady, na steny, stropy a podlahy	kg	59,000	2,46		145,14
539	M	585640001300.S	Malta murovací cementová jemná (suchá zmes), 10 MPa	kg	50,000	4,25		212,50
573	M	246260011000	Náter disperzný interiérový PCI Multitop Plus, biely, 10 l	l	38,000	4,42		167,96
581	M	246220003600.S	Farba syntetická alkyduretánová antikoročná, základný aj vrchný náter na kov	l	10,200	16,30		166,26
589	M	246420000600.S	Riedidlo S-6005 C0000 do syntetických náterových hmôt - bezfarebné	kg	3,000	3,90		11,70

D M		Práce a dodávky M						8 889,35
-----	--	-------------------	--	--	--	--	--	----------

D 21-M		Elektromontáže						7 080,41
295	K	210110041	Spínače poloizolované a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000		3,11	12,44
296	M	752101	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE SPÍNAČ Č.1 BIELY,Legrand	ks	4,000	3,05		12,20
297	M	754002	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY,Legrand	ks	6,000	1,79		10,74
298	M	754003	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK TROJNÁSOBNÝ BIELY,Legrand	ks	13,000	2,81		36,53
299	K	210110043	Spínač poloizolovaný a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	4,000		4,07	16,28
300	M	752105	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE SÉRIOVÝ SPÍNAČ Č.5 BIELY,Legrand	ks	3,000	4,35		13,05
301	K	210110045	Spínač poloizolovaný a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	2,000		3,55	7,10
302	M	752106	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY,Legrand	ks	2,000	3,83		7,66
303	K	210111002	Zásuvka do rozvodnice	ks	1,000		5,46	5,46
304	M	002956	Zás.soklová/DIN Z-SD230-BS	KS	1,000	2,39		2,39
305	K	210111011	Domová zásuvka poloizolovaná alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	28,000		5,77	161,56
306	M	753180	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU BIELA ,Legrand	ks	28,000	3,49		97,72
307	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	6,000		5,81	34,86
308	M	262676	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A, typové označenie PL7-B16/1, Eaton Electric	ks	6,000	4,47		26,82
309	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	6,000		5,81	34,86
310	M	262702	Istič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A, typové označenie PL7-C10/1, Eaton Electric	ks	6,000	5,92		35,52
311	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 100 A	ks	1,000		8,27	8,27
312	M	EMP000000004	Chránič prúdový PFT 263577 25A/2P/30mA 10kA AC	ks	1,000	48,65		48,65
313	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	2,000		9,61	19,22
314	M	EMP000000391	Chránič prúdový PFT 263586 40A/4P/30mA 10kA AC	ks	2,000	55,10		110,20
315	K	210120421	Zvodiče prepätia triedy C	ks	1,000		11,17	11,17
316	M	8595090534211	FLP-12,5 V/1 lxsvx 124x82x25 MM - zvodič bleskových prúdov a prepätia, vhodné pre systémy TN a TT, inštalácia na vstupe do budovy, 60 kA(8/20), 12,5 kA (10/350)	ks	1,000	88,21		88,21
317	K	210120501	Výkonové ističe vzduchové od 12 - 160 A	ks	1,000		21,48	21,48
318	M	276272	Hlavný vypínač, 3-pól, In=40A, typové označenie IS-40/3, Eaton Electric	ks	1,000	16,11		16,11
319	K	210193074	Domova rozvodnica do 52 M pre zapustenú montáž bez sekácií prác	ks	1,000		35,31	35,31
320	M	178127	EATON xEnergy Basic (Profi Plus) - 52 MODULOV	ks	1,000	128,43		128,43
321	K	210201240	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj LED, typ D, 38W	ks	30,000		11,38	341,40
322	M	348130000100	FAGERHULT FGH DTI TYPE1 BETA LED 38W 4506lm IP20 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L90B50 50.000h prisadené	ks	30,000	53,20		1 596,00
323	K	210201241	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj, LED, typ E, 48W	ks	4,000		11,82	47,28
324	M	348130000200	FAGERHULT FGH DTI TYPE1 BETA LED 48W 5424lm IP20 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L80B10 50.000h prisadené	ks	4,000	53,20		212,80
325	K	210201243	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj,LED, typ F, 47W	ks	3,000		12,04	36,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
326	M	348130001000	FAGERHULT FGH LENTO LED 2m 47W 5400lm IP20 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM CRI80 L70B50 60.000h nástenné v 2,7m	ks	3,000	175,00		525,00
327	K	210201250	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj,LED, typ A, 23W	ks	15,000		12,04	180,60
328	M	348130000300	FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 23W 2946lm IP44 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené	ks	15,000	44,80		672,00
329	K	210201251	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj, LED, typ B,31W	ks	0,000		0,00	0,00
330	M	348130000400	FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 31W 4375lm IP44 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L80B10 100.000h prisadené	ks	0,000	0,00		0,00
331	K	210201252	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj, LED, typ H, 19W	ks	1,000		12,04	12,04
332	M	348130000900	FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 19W 2566lm IP44 IK07 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L90B50 60.000h prisadené/nástenné	ks	1,000	39,20		39,20
333	K	210411066	Montáž PIR detektora	ks	9,000		4,47	40,23
334	M	SPS000000022	Senzor pohybu Luxomat PD3-1C-SM 92194 230VAC IP44 10m/360° PIR biely	ks	9,000	25,57		230,13
335	K	210800643	Vodič medený uložený v trubke H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	115,000		0,58	66,70
336	M	341310009100	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	115,000	0,65		74,75
337	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	380,000		1,16	440,80
338	M	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	380,000	0,79		300,20
339	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	340,000		1,32	448,80
340	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	340,000	1,18		401,20
341	M	51720	VDI & AV PATCHCORDS ,PREPÁJACÍ KÁBEL HDMI 10M,Legrand	ks	6,000	68,82		412,92
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení								1 808,94
342	K	220260003	Krabica KR 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	48,000		9,69	465,12
343	M	8595057687929	Krabica elektroinst. sadr. okrová KPR 68/71L NA	ks	48,000	0,86		41,28
344	K	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	12,000		8,51	102,12
345	M	753171	VDI & AV COPPER CONNECTORS , VALENA LIFE ZÁSUVKA A/V HDMI BIELA,Legrand	ks	12,000	49,34		592,08
346	K	220511001	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	6,000		4,43	26,58
347	M	754001	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	12,000	0,85		10,20
348	M	753148	VDI & AV COPPER CONNECTORS , VALENA LIFE ZÁSUVKA 1X RJ45 CAT.6A STP BIELA,Legrand	ks	6,000	13,61		81,66
349	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	7,000		6,11	42,77
350	M	753147	VDI & AV COPPER CONNECTORS , VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6 STP BIELA,Legrand	ks	7,000	21,59		151,13
351	K	220512123	Montáž kábla FTP, Cat.5, 5E, 6	m	100,000		2,44	244,00
352	M	039873	Dat.k. 6a T STP drôt LSOH	BM	100,000	0,52		52,00
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady								2 100,00
353	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000		300,00	300,00
354	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	sub	1,000		300,00	300,00
355	K	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	sub	1,000		300,00	300,00
356	K	001000012	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	sub	1,000		400,00	400,00
357	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	sub	1,000		300,00	300,00
358	K	001300011	Kompletačná a koordinačná činnosť - náklady na stavebné úpravy elektroinštalácie, podružný materiál, zakrývacie materiály a demontáž	sub	1,000		500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Spojená škola Tilgnerova 14

Objekt:

SO01_14 - SŠ TILGNEROVA U...

JKSO:

Miesto: Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Zhotoviteľ:

IMAO electric, s.r.o.

Projektant:

IFY spol. s r.o.

Spracovateľ:

IFY spol. s r.o.

Poznámka:

CC-SK:

Dátum: 19.06.2025

IČO:

603520

IČ DPH:

IČO:

44007841

IČ DPH:

SK7020000988

IČO:

50275666

IČ DPH:

IČO:

50275666

IČ DPH:

Materiál
Montáž

15 430,25
16 317,45

Cena bez DPH

31 747,70

DPH základná

Základ DPH
31 747,70

Sadzba DPH
23,00%

Výška dane
7 301,97

Cena s DPH

v EUR

39 049,67

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Spojená škola Tilgnerova 14

Objekt: SO01_14 - SŠ TILGNEROVA U...



Miesto: Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.

Dátum: 19.06.2025
Projektant: IFY spol. s r.o.
Spracovateľ: IFY spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 747,70

D HSV		Práce a dodávky HSV						8 433,15
359	M	2170002000006	UAP-AC-LR access point Ubiquiti Unifi	ks	0,000	0,00		0,00
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 521,13
360	K	973031616	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, - 0,00100t	ks	120,000		1,79	214,80
361	K	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	460,000		0,78	358,80
362	K	974032877	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 50 mm, š. do 70 mm, -0,00175t	m	220,000		1,52	334,40
363	K	974032878	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 50 mm, š. do 100 mm, -0,00250t	m	145,000		1,73	250,85
604	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly (15 01 01, 02, 06), ostatné	t	1,075		190,00	204,25
609	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	1,075		67,00	72,03
605	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,075		80,00	86,00

D 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						6 912,02
562	K	84B1	Práce maliarske	m2	500,550		1,27	635,70
563	K	84B1.S	Práce maliarske strop	m2	526,650		1,44	758,38
564	K	84A1	Práce natieračské sokel	m2	266,310		1,51	402,13
507	K	611459181.S	Zatieranie škár stropov zo stropníc alebo dosiek maltou do roviny líca	m2	20,000		3,45	69,00
508	K	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	39,000		4,62	180,18
509	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 308,000		2,48	3 243,84
533	M	585520002100	Základový penetračný náter PCI Gisoground PGM, na savé podklady, na steny, stropy a podlahy	kg	131,000	2,46		322,26
540	M	585640001300.S	Malta murovací cementová jemná (suchá zmes), 10 MPa	kg	125,000	4,25		531,25
574	M	246260011000	Náter disperzný interierový PCI Multitop Plus, biely, 10 l	l	86,000	4,42		380,12
582	M	246220003600.S	Farba syntetická alkyduretánová antikoročná, základný aj vrchný náter na kov	l	22,200	16,30		361,86
590	M	246420000600.S	Riedidlo S-6005 C0000 do syntetických náterových hmôt - bezfarebné	kg	7,000	3,90		27,30

D M		Práce a dodávky M						21 014,55
-----	--	-------------------	--	--	--	--	--	-----------

D 21-M		Elektromontáže						16 634,23
364	K	210110041	Spínače poloizapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	7,000		3,11	21,77
365	M	752101	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE SPÍNAČ Č.1 BIELY,Legrand	ks	7,000	3,05		21,35
366	M	754002	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY,Legrand	ks	14,000	1,79		25,06
367	M	754003	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK TROJNÁSOBNÝ BIELY,Legrand	ks	33,000	2,81		92,73
368	K	210110043	Spínač poloizapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	11,000		4,07	44,77
369	M	752105	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE SÉRIOVÝ SPÍNAČ Č.5 BIELY,Legrand	ks	11,000	4,35		47,85
370	K	210110045	Spínač poloizapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	2,000		3,55	7,10
371	M	752106	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY,Legrand	ks	2,000	3,83		7,66
372	K	210111002	Zásuvka do rozvodnice	ks	1,000		5,46	5,46
373	M	002956	Zás.soklová/DIN Z-SD230-BS	KS	1,000	2,39		2,39
374	K	210111011	Domová zásuvka poloizapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	42,000		5,77	242,34
375	M	753180	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU BIELA ,Legrand	ks	42,000	3,49		146,58
376	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	13,000		5,81	75,53
377	M	262676	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A, typové označenie PL7-B16/1, EATON ELECTRIC	ks	13,000	4,47		58,11
378	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	11,000		5,81	63,91
379	M	262702	Istič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A, typové označenie PL7-C10/1, EATON ELECTRIC	ks	11,000	5,92		65,12
380	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 100 A	ks	1,000		8,27	8,27
381	M	EMP000000004	Chránič prúdový PFT 263577 25A/2P/30mA 10kA AC	ks	1,000	48,65		48,65
382	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	4,000		9,61	38,44
383	M	EMP0000000391	Chránič prúdový PFT 263586 40A/4P/30mA 10kA AC	ks	4,000	55,10		220,40
384	K	210120421	Zvodiče prepätia triedy C	ks	1,000		11,17	11,17
385	M	8595090534211	FLP-12,5 V/1 lxsvx 124x82x25 MM - zvodič bleskových prúdov a prepätia, vhodné pre systémy TN a TT, inštalácia na vstupe do budovy, 60 kA(8/20), 12,5 kA (10/350)	ks	1,000	88,21		88,21
386	K	210120501	Výkonové ističe vzduchové od 12 - 160 A	ks	1,000		21,48	21,48
387	M	276272	Hlavný vypínač, 3-pól, In=40A, typové označenie IS-40/3, EATON ELECTRIC	ks	1,000	16,11		16,11
388	K	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	0,000		0,00	0,00
389	M	8595090529316	19" RACK jednotlivý 9U	ks	0,000	0,00		0,00
390	M	083919	Dat.kom.PP 19" 6a T 24P 1U V i	KS	2,000	78,80		157,60
391	K	210193074	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000		35,31	35,31
392	M	178127	EATON xEnergy Basic (Profi Plus) - 96 MODULOV	ks	1,000	149,69		149,69
393	K	210201240	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj LED, typ D, 38W	ks	40,000		11,38	455,20
394	M	348130000100	FAGERHULT FGH DTI TYPE1 BETA LED 38W 4506lm IP20 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L90B50 50.000h prisadené	ks	40,000	53,20		2 128,00
395	K	210201241	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj, LED, typ E, 48W	ks	35,000		11,82	413,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
396	M	348130000200	FAGERHULT FGH DTI TYPE1 BETA LED 48W 5424lm IP20 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L80B10 50.000h prisadené	ks	35,000	53,20		1 862,00
397	K	210201243	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj,LED, typ F, 47W	ks	7,000		12,04	84,28
398	M	348130001000	FAGERHULT FGH LENTO LED 2m 47W 5400lm IP20 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM CRI80 L70B50 60.000h nástenné v 2,7m	ks	7,000	175,00		1 225,00
399	K	210201250	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj,LED, typ A, 23W	ks	19,000		12,04	228,76
400	M	348130000300	FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 23W 2946lm IP44 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené	ks	19,000	44,80		851,20
401	K	210201251	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj, LED, typ B,31W	ks	0,000		0,00	0,00
402	M	348130000400	FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 31W 4375lm IP44 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L80B10 100.000h prisadené	ks	0,000	0,00		0,00
403	K	210201252	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj, LED, typ H, 19W	ks	1,000		12,04	12,04
404	M	348130000900	FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 19W 2566lm IP44 IK07 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L90B50 60.000h prisadené/nástenné	ks	1,000	39,20		39,20
405	K	210411066	Montáž PIR detektora	ks	9,000		4,47	40,23
406	M	SPS000000022	Senzor pohybu Luxomat PD3-1C-SM 92194 230VAC IP44 10m/360° PIR biely	ks	9,000	25,57		230,13
407	K	210800643	Vodič medený uložený v trubke H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	325,000		0,58	188,50
408	M	341310009100	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	325,000	0,65		211,25
409	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 200,000		1,16	1 392,00
410	M	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	1 200,000	0,79		948,00
411	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 180,000		1,32	1 557,60
412	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	1 180,000	1,18		1 392,40
413	M	51720	VDI & AV PATCHCORDS ,PREPÁJACÍ KÁBEL HDMI 10M,Legrand	ks	24,000	68,82		1 651,68

D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení						4 380,32
414	K	220260003	Krabica KR 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lóžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	120,000		9,69	1 162,80
415	M	8595057687929	Krabica elektroinst. sadr. okrová KPR 68/71L NA	ks	120,000	0,86		103,20
416	K	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	26,000		8,51	221,26
417	M	753171	VDI & AV COPPER CONNECTORS ,VALENA LIFE ZÁSUVKA A/V HDMI BIELA,Legrand	ks	26,000	49,34		1 282,84
418	K	220511001	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	13,000		4,43	57,59
419	M	754001	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	22,000	0,85		18,70
420	M	753148	VDI & AV COPPER CONNECTORS ,VALENA LIFE ZÁSUVKA 1X RJ45 CAT.6A STP BIELA,Legrand	ks	13,000	13,61		176,93
421	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	18,000		6,11	109,98
422	M	753147	VDI & AV COPPER CONNECTORS ,VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6 STP BIELA,Legrand	ks	18,000	21,59		388,62
423	K	220512123	Montáž kábla FTP, Cat.5, 5E, 6	m	290,000		2,44	707,60
424	M	039873	Dat.k. 6a T STP drôt LSOH	BM	290,000	0,52		150,80

D	VRN	Veďľajšie rozpočtové náklady						2 300,00
425	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000		300,00	300,00
426	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	sub	1,000		300,00	300,00
427	K	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	sub	1,000		400,00	400,00
428	K	001000012	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	sub	1,000		300,00	300,00
429	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	sub	1,000		500,00	500,00
430	K	001300011	Kompletačná a koordinačná činnosť - náklady na stavebné úpravy elektroinštalácie, podružný materiál, zakrývacie materiály a demontáž	sub	1,000		500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Spojená škola Tilgnerova 14

Objekt:

SO01_15 - SŠ TILGNEROVA U...

JKSO:

Miesto: Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Zhotoviteľ:

IMAO electric, s.r.o.

Projektant:

IFY spol. s r.o.

Spracovateľ:

IFY spol. s r.o.

Poznámka:

CC-SK:

Dátum: 19.06.2025

IČO:

603520

IČ DPH:

IČO:

44007841

IČ DPH:

SK7020000988

IČO:

50275666

IČ DPH:

IČO:

50275666

IČ DPH:

Materiál
Montáž

21 898,79
24 131,14

Cena bez DPH

46 029,93

DPH základná

Základ DPH
46 029,93

Sadzba DPH
23,00%

Výška dane
10 586,88

Cena s DPH

v EUR

56 616,81

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Spojená škola Tilgnerova 14

Objekt: SO01_15 - SŠ TILGNEROVA U...



Miesto: Tilgnerova 14, 841 05 Bratislava
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
Zhotoviteľ: IMAO electric, s.r.o.

Dátum: 19.06.2025
Projektant: IFY spol. s r.o.
Spracovateľ: IFY spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **46 029,93**

D HSV Práce a dodávky HSV **14 434,33**

431	M	2170002000006	UAP-AC-LR access point Ubiquiti Unifi	ks	6,000	132,00		792,00
432	M	191120000300	RMA-47-A88 - 19" Triton 47U š.800mm hl.800mm	ks	0,000	0,00		0,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **2 790,94**

433	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, - 0,00100t	ks	132,000		1,79	236,28
434	K	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	660,000		0,78	514,80
435	K	974032877	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 50 mm, š. do 70 mm, -0,00175t	m	685,000		1,52	1 041,20
436	K	974032878	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 50 mm, š. do 100 mm, -0,00250t	m	175,000		1,73	302,75
606	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly (15 01 01, 02, 06), ostatné	t	2,065		190,00	392,35
607	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,065		80,00	165,20
608	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	2,065		67,00	138,36

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **10 851,39**

565	K	84B1	Práce maliarske	m2	741,020		1,27	941,10
566	K	84B1.S	Práce maliarske strop	m2	920,450		1,44	1 325,45
567	K	84A1	Práce natieračské sokel	m2	397,510		1,51	600,24
506	K	611459181.S	Zatieranie škár stropov zo stropníc alebo dosiek maltou do roviny líca	m2	30,000		3,45	103,50
504	K	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	85,000		4,62	392,70
505	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	2 074,000		2,48	5 143,52
534	M	585520002100	Základový penetračný náter PCI Gisoground PGM, na savé podklady, na steny, stropy a podlahy	kg	208,000	2,46		511,68
541	M	585640001300.S	Malta murovací cementová jemná (suchá zmes), 10 MPa	kg	150,000	4,25		637,50
575	M	246260011000	Náter disperzný interiérový PCI Multitop Plus, biely, 10 l	l	140,000	4,42		618,80
583	M	246220003600.S	Farba syntetická alkyduretánová antikorózná, základný aj vrchný náter na kov	l	33,000	16,30		537,90
591	M	246420000600.S	Riedidlo S-6005 C0000 do syntetických náterových hmôt - bezfarebné	kg	10,000	3,90		39,00

D M Práce a dodávky M **29 295,60**

D 21-M Elektromontáže **23 471,96**

437	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednofázový - radenie 1	ks	16,000		3,11	49,76
438	M	752101	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE SPÍNAČ Č.1 BIELY,Legrand	ks	16,000	3,05		48,80
439	M	754002	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK DVOJNÁSOBNÝ BIELY,Legrand	ks	11,000	1,79		19,69
440	M	754003	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE RÁMIK TROJNÁSOBNÝ BIELY,Legrand	ks	39,000	2,81		109,59
441	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	8,000		4,07	32,56
442	M	752105	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE SÉRIOVÝ SPÍNAČ Č.5 BIELY,Legrand	ks	8,000	4,35		34,80
443	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	6,000		3,55	21,30
444	M	752106	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY,Legrand	ks	6,000	3,83		22,98
445	K	210111002	Zásuvka do rozvodnice	ks	1,000		5,46	5,46
446	M	002956	Zás.soklová/DIN Z-SD230-BS	KS	1,000	2,39		2,39
447	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	92,000		5,77	530,84
448	M	753180	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES , VALENA LIFE ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU BIELA,Legrand	ks	92,000	3,49		321,08
449	K	210120401	Istič vzduchový jednofázový do 63 A	ks	19,000		5,81	110,39
450	M	262676	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A, typové označenie PL7-B16/1, EATON ELECTRIC	ks	19,000	4,47		84,93
451	K	210120401	Istič vzduchový jednofázový do 63 A	ks	17,000		5,81	98,77
452	M	262702	Istič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A, typové označenie PL7-C10/1, EATON ELECTRIC	ks	17,000	5,92		100,64
453	K	210120410	Prúdové chrániče dvojfázové 16 - 100 A	ks	1,000		8,27	8,27
454	M	EMP000000004	Chránič prúdový PF7 263577 25A/2P/30mA 10kA AC	ks	1,000	48,65		48,65
455	K	210120411	Prúdové chrániče štvorfázové 25 - 80 A	ks	6,000		9,61	57,66
456	M	EMP0000000391	Chránič prúdový PF7 263586 40A/4P/30mA 10kA AC	ks	6,000	55,10		330,60
457	K	210120421	Zvodiče prepätia triedy C	ks	1,000		11,17	11,17
458	M	8595090534211	FLP-12,5 V/1 ksxv 124x82x25 MM - zvodič bleskových prúdov a prepätia, vhodné pre systémy TN a TT, inštalácia na vstupe do budovy, 60 kA(8/20), 12,5 kA (10/350)	ks	1,000	88,21		88,21
459	K	210120501	Výkonové ističe vzduchové od 12 - 160 A	ks	1,000		21,48	21,48
460	M	276272	Hlavný vypínač, 3-pól, In=40A, typové označenie IS-40/3, EATON ELECTRIC	ks	1,000	16,11		16,11
461	K	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	0,000		0,00	0,00
462	M	8595090529316	19" RACK jednotlivý 9U	ks	0,000	0,00		0,00
463	M	083919	Dat.kom.PP 19"6a T 24P 1U V i	KS	2,000	78,80		157,60
464	K	210193074	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekácií prác	ks	1,000		35,31	35,31
465	M	178127	EATON xEnergy Basic (Profi Plus) - 96 MODULOV	ks	1,000	149,69		149,69
466	K	210201240	Zapojenie svetidla IP20, 1x svietelný zdroj LED, typ D, 38W	ks	65,000		11,38	739,70
467	M	348130000100	FAGERHULT FGH DTI TYPE1 BETA LED 38W 4506lm IP20 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L90B50 50.000h prisadené	ks	65,000	53,20		3 458,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
468	K	210201241	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj, LED, typ E, 48W	ks	24,000		11,82	283,68
469	M	348130000200	FAGERHULT FGH DTI TYPE1 BETA LED 48W 5424lm IP20 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L80B10 50.000h prisadené	ks	24,000	53,20		1 276,80
470	K	210201243	Zapojenie svetidla IP20, 1x svetelný zdroj,LED, typ F, 47W	ks	8,000		12,04	96,32
471	M	348130001000	FAGERHULT FGH LENTO LED 2m 47W 5400lm IP20 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM CRI80 L70B50 60.000h nástenné v 2,7m	ks	8,000	175,00		1 400,00
472	K	210201250	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj,LED, typ A, 23W	ks	21,000		12,04	252,84
473	M	348130000300	FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 23W 2946lm IP44 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené	ks	21,000	44,80		940,80
474	K	210201251	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj, LED, typ B,31W	ks	25,000		12,04	301,00
475	M	348130000400	FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 31W 4375lm IP44 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L80B10 100.000h prisadené	ks	25,000	49,00		1 225,00
476	K	210201252	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj, LED, typ H, 19W	ks	1,000		12,04	12,04
477	M	348130000900	FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 19W 2566lm IP44 IK07 4000K CRI80 MacAdam3 SDCM L90B50 60.000h prisadené/nástenné	ks	1,000	39,20		39,20
478	K	210411066	Montáž PIR detektora	ks	9,000		4,47	40,23
479	M	SPS000000022	Senzor pohybu Luxomat PD3-1C-SM 92194 230VAC IP44 10m/360° PIR biely	ks	9,000	25,57		230,13
480	K	210800643	Vodič medený uložený v trubke H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	425,000		0,58	246,50
481	M	341310009100	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	425,000	0,65		276,25
482	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 850,000		1,16	2 146,00
483	M	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	1 850,000	0,79		1 461,50
484	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 730,000		1,32	2 283,60
485	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	1 730,000	1,18		2 041,40
486	M	51720	VDI & AV PATCHCORDS ,PREPÁJACÍ KÁBEL HDMI 10M,Legrand	ks	32,000	68,82		2 202,24
D 22-M			Montáže označovacích a zabezpečovacích zariadení					5 823,64
487	K	220260003	Krabica KR 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	132,000		9,69	1 279,08
488	M	8595057687929	Krabica elektroinst. sadr. okrová KPR 68/71L NA	ks	132,000	0,86		113,52
489	K	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	30,000		8,51	255,30
490	M	753171	VDI & AV COPPER CONNECTORS ,VALENA LIFE ZÁSUVKA A/V HDMI BIELA,Legrand	ks	30,000	49,34		1 480,20
491	K	220511001	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	16,000		4,43	70,88
492	M	754001	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	32,000	0,85		27,20
493	M	753148	VDI & AV COPPER CONNECTORS ,VALENA LIFE ZÁSUVKA 1X RJ45 CAT.6A STP BIELA,Legrand	ks	16,000	13,61		217,76
494	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	25,000		6,11	152,75
495	M	753147	VDI & AV COPPER CONNECTORS ,VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6 STP BIELA,Legrand	ks	25,000	21,59		539,75
496	K	220512123	Montáž kábla FTP, Cat.5, 5E, 6	m	570,000		2,44	1 390,80
497	M	039873	Dat.k. 6a T STP drôt LSOH	BM	570,000	0,52		296,40
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady					2 300,00
498	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000		300,00	300,00
499	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	sub	1,000		300,00	300,00
500	K	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	sub	1,000		400,00	400,00
501	K	001000012	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	sub	1,000		300,00	300,00
502	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	sub	1,000		500,00	500,00
503	K	001300011	Kompletačná a koordinačná činnosť - náklady na stavebné úpravy elektroinštalácie, podružný materiál, zakrývacie materiály a demontáž	sub	1,000		500,00	500,00